2

[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Чкаловск

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
28 октября 2022 г.                                                                                                                  № 77
О назначении старосты деревни Афанасьево Вершиловского сельсовета городского округа город Чкаловск Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Чкаловск Нижегородской области, решениями Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области от 25.11.2021 № 114 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов, входящих в состав городского округа город Чкаловск Нижегородской области», от 25.11.2021 № 115 «Об утверждении Положения  о порядке проведения схода граждан на территории населенных пунктов, входящих в состав городского округа город Чкаловск Нижегородской области», и на основании протокола схода граждан деревни Афанасьево Вершиловского сельсовета от 28.08.2022, Совет депутатов решил:

1. Назначить Бугрова Е.П.  старостой деревни Афанасьево Вершиловского сельсовета городского округа город Чкаловск Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя», обнародовать путем размещения его текста в МБУК «Централизованная библиотечная система» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.gorodchkalovsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель

Совета депутатов

         Ф.М. Фарбер

Глава местного

самоуправления

                     А.Г. Кудряшов